
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ SUTEIKIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2004 m. balandžio 23 d. Nr. 98 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo 2002 m.gegužės 23 d. įstatymo Nr.IX-900 13 straipsniu ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr.226 „Dėl savivaldybės turto nuomos ir 

panaudos tvarkos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Suteikti pagal panaudos sutartį 77,88 kv.m.bendro naudojimo patalpas (nekilnojamojo 

turto objekto kadastrinių matavimų byloje Nr.289, pastato šifras 1B2/a, patalpas II-13 (22,60 

kv.m.), II-12 (20,20 kv.m.), II-10 (14,53 kv.m.), II-17 (20,55 kv.m.), esančias Nepriklausomybės 

a.10, Rokiškyje, Lietuvos šaulių sąjungos Panevėžio apskrities šaulių 5-jai rinktinei iki 2009 m. 

gegužės 1 d. jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

 2. Pratęsti panaudos sutartį Lietuvos tautodailininkų sąjungos Panevėžio bendrijos Rokiškio 

skyriui, ir suteikti 38,19 kv.m.bendro naudojimo patalpas, esančias Nepriklausomybės a.10b, 

Rokiškyje iki 2009 m.gegužės 1 d. jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Algimantas Savickas,71429 


